



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האישה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת סמדר שמחה בת רות ע"ה יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידדי נפשי דוד מור הי"ו. שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן. מוקירכם ואוהבכם מאוד משה יזדי.

1,005

מפיץ ראשי-דותן כהן: 054-888-39-69

אדהבת לישר אלה

לקח פרשת 'תצוה' תשפ"א כוחה של השמחה בחודש אדר-עד כמה? ומדוע?

עד כמה? ובמה דברים אמורים?
אגדה נאה שיש בה הרבה מאד מוסר השכל מספרת על אדם שהיה עני מרוז, ולאחר תפילה חזקה יצא לחפש את מזלו. בדרכו פגש אילן נאה שלא הוציא פירות, וביקש ממנו האילן ואמר לו: "כשתפגוש את הממונה על המזלות תשאל בבקשה מדוע נגזר עלי שלא אוציא פירות?" "אשאל עליך". ענה הלה. בהמשך הדרך פגש בבת מלך שסולקה מהארמון והלכה מדחי אל דחי, כשהיא יחפה עצובה ובוכיה. ניגש אליה מיודעו ושאל: "עלמה יקרה! מדוע את בוכה?" "בת מלך אני" ענתה היא והוסיפה: "ומחמת שלא התנהגתי בגיווני מלכות גורשתי מהארמון ועתה זקוקה אני לעזרתם של עוברים ושבים". לאחר שעודד הוא מעט את רוחה הוסיף הוא ואמר לה: "גם חיי קשים הם ויצאתי לחפש את מזלי!" "אשמח ואודה לך מאד שתשאל את שר המזלות עלי" ביקשה ממנו בת המלך. "בשמחה אעשה זאת". ענה הוא לה והמשיך בדרכו. בהמשך הדרך פגש הוא אריה המייבב בקול בכי. "מה לך?" שאל הלה והוסיף: "מדוע מייבב אתה ואיך שואג כדרכם של האריות?" "חולה אני מאד ואין בכוחי אף לקום מריבצי!" ענה לו האריה. "הולך אני לפגוש את הממונה על המזלות", ענה לו מיודעו והוסיף: "ומבטיח אני לך שאשאלהו גם מהי תרופתך". כשחזר הוא מפגישתו עם השר הממונה על המזלות, הזדרז ובא אל העץ ואמר לו: "בשם השר הממונה על המזלות אומר אני לך שהסיבה שאינך מוציא פירות אינה אלא מפני שארגז יהלומים מונח לך על השורשים ולכן אינך מוציא פירות". "אם כן, אבקשך לחפור תחתי ואשמח שתיקח את הארגז לעצמך ובכך תבוא הרווחה לשנינו" אמר לו העץ. מיודעו סירב להצעה בחושבו שמצפה לו עושר גדול יותר. משם המשיך הוא ופגש את בת המלך ואמר לה: "בשם השר הממונה על המזלות הנני אומר לך שעליך להינשא לאיש, כיון שמלך להינשא לאדם שיהיה מלך וממילא תהיי מלכה ולא יחסר לך דבר!" "אם כך!" אמרה היא לו: "אשמח שתישאני לאשה וממילא תבוא הרווחה לשנינו!" גם להצעתה סירב מיודעו באומרו: "רוצה אני להתעשר מיידית", והמשיך בדרכו. כשפגש את האריה אמר לו: "השר הממונה על המזלות אמר לי להודיעך שתתרא ממחלתך רק לאחר שתאכל את מוחו של אדם המפסיד כל הזדמנות טובה הנקרת בדרכו". מיד התנפל עליו האריה וטרפו, ואכל את מוחו והתרפא ממחלתו. כמה אָויל ואומלל אדם זה, שאם היה מזדרז למנף הזדמנויות נפלאות אלו שנקרו לו בדרכו, בוודאי שעם הזמן היה עולה ומצליח עד שהיה המאושר באדם. **אחים יקרים!** בואו ונזדרז לנצל ולמנף את ימי חודש זה אשר בשמחתנו בו נזכה בעזרת ה' יתברך לחיים טובים ומאושרים בכל המישורים, במילוי כל משאלות ליבנו לטובה ולברכה אמן!!

בגמרא [מסכת תענית דף כ"ט]. מובא: "כשם שמשנכנס אב **ממעטין** בשמחה, כך משנכנס אדר **מרבין** בשמחה!"
נשאלת השאלה: לשם מה המשוואה הזאת של חודש אדר לחודש אב? והלא די היה לומר: "משנכנס אדר **מרבין** בשמחה"!!
התשובה אחת היא: חכמינו זיכרונם לברכה מלמדים אותנו במשוואה זאת, כשם שאם נראה אדם חוגג בחודש אב ויושב וסועד את ליבו בצלי בשר ויין משובח, בוודאי שנעיר לו: "איך מסוגל אתה להתענג בבשר ויין בימי חורבן אלו?" כך אם נבחין באדם שאינו שמח בחודש אדר רשאים אנחנו להעיר לו ולשואלו: "מדוע אינך שמח? הרי השמחה בימים אלו יש בכוחה להוציאך מכל הצרות כולן, אז מדוע אינך שמח?" עוד יש לשאול: בחגים מצווים אנחנו לשמוח כמו שכתוב: **"ושמחת בחגך והיית אך שמח"** ובכל זאת ציווי השמחה אינו אלא בימי החג בלבד ולא בשאר ימות החודש, ואילו בנס פורים מרבין אנחנו בשמחה במשך כל החודש ולא רק ביום פורים-מדוע? לשאלה זו השיב הגר"א זיע"א תשובה נפלאה: "המן הרשע החליט לבצע את זממו בחודש אדר כיון שבחודש זה נפטר **משה רבנו** ע"ה, ומכך שאבינו שבשמים שם בדעתו של המן לבצע את זממו ביום י"ג באדר ולא ביום ז' באדר שזה יום פטירתו המדוייק של משה רבנו ע"ה, למדו חכמינו זיכרונם לברכה שכל ימי חודש אדר מסוגלים הם לישועות ולכן החליטו להורות לנו להרבות בשמחה בכל ימי החודש". ולחזוקה הנ"ל אצטט את דבריו של הרב **"בכור שור"** ששאל אודות ההלכה הידועה שמי ששכח לומר **"על הניסים"** בברכת המזון יכול הוא לתקן זאת על ידי שבהגיעו ל"הרחמן" יוסיף לומר: **"הרחמן הוא יעשה לנו ניסים ונפלאות כמו שעשה לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, בימי מרדכי ואסתר..."** והלא אסור לו לאדם לבקש שיעשו לו נס שהרי על כל נס שעושים לאדם מורידים למחשבון זכויותיו [שבת ל"ב ע"א]!! וענה הוא אלה"ה והסביר: **"כיון שכל ימות השנה אינם ימים של נס, לכן מורידים מזכויותיו של הזוכה לנס, מה שאין כן בחודש אדר שהם מטבעים ימים שהנס מלוּבש בהם, לכן הניסים הנעשים בהם הרי הם בגדר הטבע, ולפיכך אין מורידים מזכויותיו של הזוכה בימים אלו לנס ואף רשאים אנחנו לבקש זאת!"**
משל למה הדבר דומה?
ברור הדבר שאף עשרות ומאות אנשים אין ביכולתם להיזיז קיר העשוי מבטון מזוין, ויחד עם זאת שיגרתי הוא לראות קיר כזה מתנופף אל על בזרועו של המנוף, זה כוחה של השמחה בחודש אדר, כמנוף, יש בכוחה לשבור ולהעלים אף את המחיצות הקשות והחמורות ביותר שגָבְהוּ בינינו לבין אבינו שבשמים, וחובה עלינו להזדרז **ולא להתמהמה** כלל ועיקר, ונשמח מאד בימים אלו ובזכות שמחתנו זאת נזכה להיושע בכל משאלות ליבנו לטובה.

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
פורים שמח, ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חיגיו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

תשובה:

יזדי היקר והנכבד!
אמכתבך מכאיב הוא מאד מאד! צערך הגדול קורע כל לב! ולא אגזים אם אכתוב שזהו אחד המכתבים הקשים ביותר שקראתי. בשנים רבות סובל אתה סבל מר ונמהר ולכאורה על לא עוול בכפיך, סבלת ועדיין סובל אתה מחמת טיפשותם הגדולה [לשעבר] של הורייך ובניך אכזריותו ועריצותו של המורה כלפיך. ג.לולא שהדגשת בדבריך שהנך מצפה לשמוע ממני רק אמת, יכול להיות שהייתי נמנע מלכתוב לך את דברי הקשים שבסעיף הבא, אך כיון שחותר אתה לאמת ומבקש לשמוע אך ורק את האמת הצרופה אז אכתוב לך את דעתי בסעיף הבא.

ד.אבינו שבשמים אינו אלא אב רחמן ומלא רחמים, כוונתו בבריאתנו אינה כדי לצערנו אלא אך ורק כדי להועיל ולהיטיב לנו, כך שברור הדבר שכל סבלך הקשה אינו אלא באשמתך!! כן יזדי היקר! אתה האשם! האשם היחידי והבלעדי לכל הסבל שסבלת בימי חיך! כולנו מתקנים בסבלנו בגלגול זה את אשר קלקלנו בגלגול שעבר, וברור לי שבגלגול שעבר חטאת מאד מאד, ואף יש לי כיוון מהמקורות באיזה עוון חמור מאד נכשלת ואשמח לפגושך ולפרטו באוזןך, על עוון כזה נידונים בעולם הבא ביסורים קשים ומרים שאין הדעת סובלתם, ומתוקף רחמינו של הקדוש ברוך הוא עליך ואהבתו אליך החלטי הוא יתברך להענישך בעולם חולף זה ולפדותך מיסורים קשים ונצחיים בעולם הבא.

ה.מידת היסורים והצער של כל אדם קצובה היא מן השמים, וכשזוכה האדם ומקבל דין שמים באהבה, אזי זוכה הוא ופודה את עצמו בעולם הזה מהעונשים הקשים והנוראים של העולם הבא, אך אם אדם רוטן וטוען כלפי השמים וכאילו מתלונן הוא: "מה כבר חטאתי? מדוע ליסרני כך?" אזי הפסיד הוא את הזדמנות התיקון בעולם הזה וענוש יענש כפי המגיע לו בעולם הבא. וביותר חמור הדבר באם חס וחלילה שלח יד בנפשו ושם קץ לחייו שאז תגדל אשמתו בכפליים ומידת יסוריו יהיו שבעתיים ובודאי שלא יזכה לרחמים אף לא בינתיים.

ו.כיון שכך, לא נותר לכולנו אלא לקבל את כל סבלנו בעולם הזה באהבה גמורה, ורק אז יחשב סבלנו לתיקוננו. וכשזוכה האדם לקבל באהבה את כל העובר עליו פה בעולם הזה, בוודאי שבבואו לעולם הבא לא יזכירוהו כלל מעוונותיו, ורק שם למעלה יבין הוא כמה רחמים וחסדים גמורים היו כל יסוריו ומכאוביו בעולם הזה ומיד יפתח ויודה הוא לה' על כך.

ז.עם כל זאת יש לנו רשות ואף חובה להמעיט את יסורנו ומכאובנו בעולם הזה, ורוב ככל המכאובים והמחלות למיניהם, יש להם תשובה וזמנה בתורתנו הקדושה ואף בעייתך החמורה והכואבת אפשר בעזרת ה' יתברך עם החלטה נחושה ורצון ברזל להעלימה לחלוטין כלא היתה.

ח.יזדי היקר! בעייתך אינה בבטן אלא במוח, הרופאים הנכבדים טיפלו בבטןך ואף ניתחו אותה על אף שאין בה שום דופי ופגם, ומוחך הפגום מאשר עבר עליך בעבר ובהווה הוא ואך ורק הוא הגורם לכל יסוריך הקשים והנוראים. כעת אסביר: מאז ימי ילדותך חדר השירותים היה מקום של לחץ ופחד עבורך, מעולם לא נכנסת רגוע לשירותים, תמיד חששת ופחדת ומפחדך הגדול התכווצו איברייך הפנימיים והשרירים של דרכי הציאה, וכשהמוח שידר פחד ההתכווצויות תקפו יותר ויותר וכל ניסיונותיך להתפנות עלו בתוהו. כל שעליך לעשות אינו אלא להירגע ולצאת מהמרירות והאכזבה שהנך שרוי בהן כל היום ולהיכנס למצב רוח מרום. בהרשמתך לסדנאות של צחוק תצליח לעשות זאת במהירות המירבית, ואף ראוי ונכון שתשמע דיסק של בדיחות בשירותים, בטוחני שצחוקך ישחרר אותך מהפחדים וההתכווצויות ובעזרת תצליח להתפנות בנחת.

ט.אשמח מאד לפגושך לאחר תיאום בטלפון: 052-890-80-65. ישבת שלום ומבורך, פורים שמח, ישועות מקיפות וכל טוב!!!

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

בילדותי עברתי תקופה קשה בה היו מתחים ומריבות כמעט בלתי פוסקות בין הורי היקרים. אנחנו הילדים תמיד העדפנו להסתגר בחדרים ולהתרחק ככל האפשר מהמריבות והצעקות שבסלון. גם בשעות הלילה המאוחרות היינו מתעוררים בבהלה בגלל הצעקות שהיו צועקים הם זה על זה על זה, והרבה מאד פעמים גם כשכבר עלו הם על יצועם לישון, עדיין היתה השינה נעדרת מעינינו מחמת הבהלה שתקפה אותנו. כיון שכך, הייתי מתקשה מאד לקום בבוקר בזמן, וכשכבר הייתי קם זה היה כבר די מאוחר, כך שהרבה מאד פעמים הייתי מאחר ללימודים והמורה היה גוער בי קשות לעיני כל חברי הכיתה, והשפלה זאת היתה מונעת ממני להתרכז בשיעורים והציונים במבחנים היו בהתאם, וגם על כך הייתי ננזף קשות, והדבר היה חוזר על עצמו כמעט בקביעות. לצערי הרב הפחד של הבוקר נצרב במוחי קשות, ופחד זה מנע ממני מלהתפנות באופן קבוע, ואף שכאבי בטן קשים היו תוקפים אותי והרגשתי שחייב אני להתפנות לא הייתי מצליח לעשות זאת מחמת ההתכווצויות שנבעו מהפחד, שמא אאחר לכיתה והמורה יתקיפני שוב קשות.

כך חזר הדבר על עצמו במשך חודשים ארוכים עד שלצערי הרב נזקקתי לעבור ניתוח קשה הועיל לי כל כך.

היום אני בגיל 21 והחרדות האלו מלוות אותי עדיין במשך כל היום, חיי נהרסו כמעט לחלוטין, אין לי יום ולא לילה איני מצליח בשום אופן להתפנות בנחת ולפעמים נתקע אני בשירותים במשך כשעתיים.

לא נעים לי לפרט את כל פרטי הסבל שלי אך זה הרבה יותר ממה שכתבתי כאן, ואיני יכול לשכוח אף לא לרגע את העוול הנורא שעשה לי המורה הזה שרצח אותי עשרות פעמים בשנה אחת שלמדתי בכיתתו וחי הרוסים בגללו

שאלתי אינה דומה לשאלות הנשאלות במדור זה העוסקות רובן ככולן ביחסי אנוש שאינם תקינים. כל שאלתי אינה אלא בריאות, לאחר שעברתי כל כך הרבה טיפולים ואף נותחתי ובכל זאת לא רק שהבעיה לא נעלמה אלא עם השנים החריפה היא יותר ויותר, ברצוני לשאול אותך האם יש לך עצה לגאול אותי מייסורים אלו? האם יש לנו במקורותינו פיתרון לסיבלי המר?

עוד אשאל: כיון שסובל אני מאד בחיי, ואיני מועיל לשום אדם, ויותר מכך קשה לי לראות את הצער הגדול שמצער אני את הורי [שבניתיים השלימו וחיים בשלום], האם גם אחד כמוני שכולו סבל ומכאוב הן לעצמו והן לסובבים אותו, וממורמר אני מאד מחיי ואף קצתי בהם מזמן, האם גם לי אסור להיות קץ לחיי? איזו תועלת והנאה יש לו לקדוש ברוך הוא לראות אותי רק מצטער ומצער את כל המכירים אותי? איני חושש למות והרבה מאד פעמים אף ביקשתי את המוות מתוך הבנה וכוונה טובה לתועלתי ולתועלת המכירים אותי, אז האם מותר לאחד כמוני לשים קץ לחיי?

אוסף ואדגיש: על אף היותי יהודי מאמין ואף מקפיד להניח תפילין בכל יום, אין שום סיכוי שהייתי מפנה את שאלותי אלו לאף אדם בעולם כיון שפגוע אני מאד ואיני בוטח באיש, אך כיון שזמנתי כשנתיים קורא אני בקביעות את דבריך בעלון זה, ואולי זוהי הנאתי היחידה בחיי לקרא דברים אמיתיים ללא משוא פנים, החלטתי לכתוב לך את שאלותי כיון שבטוח אני שתענה לי אך ורק אמת, ואין לי ספק שאם תראה לנכון להתיר לי לשים קץ לחיי תכתוב לי זאת בפירוט ולא תחשוש מאיש, כפי שנכתתי לראות את יושרך וכוונתך בהרבה תשובות, שכתבת את אשר נראה לך, למרות שבתשובותיך האמיתיות יצאת נגד הרבה אנשים הנחשבים כמכובדים וגדולים ולא חששת כלל מתגובתם. מצפה לתשובתך בהקדם.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

"ליהודים היתה אורה"- "אורה"- זו תורה!!

"שמחת היהודי-שלימה היא"...

ביום השביעי **כטוב לב המלך** ביי (אסתר א,ג).

אמר רבי יצחק: "למה נאמר **"כטוב"** ב-כ"ף הדימיון ולא נאמר **"בטוב** לב המלך" ב-בי"ת? אלא עובדי כוכבים **אין להם טובה אמיתית** לעולם ועד וכן הוא אומר **בעלי התאוה**: "אין אדם מת וחצי תאוותו בידו" כלומר אין הוא מגיע לסיפוקו ותמיד מרגיש חסר ואין טובתו שלימה! אבל עם ישראל טובתו, טובה שלימה היא, שנאמר: "וילכו לאהליהם **שמחים טובי לב על כל הטובה**", וכי קיבלו הם את **"כל הטובה"**? אלא, יהודי המקבל טובה מה' יתברך שמח בה כאילו זאת **כל הטובה**!!!

השתיקה-אמנות היא!

והטור הרביעי... **וישפה**... (תצוה כח,כ). אמרו חכמינו ז"ל על הפסוק: "האומנם אֶלֶם צדק תדברון", מה האומנות הטובה ביותר שיתפוס אדם בעולם הזה? ("**אומנם**" מלשון **אומנות**)? זו **שתיקה**!! ("**אֶלֶם**" מלשון **אֵילֶם**). ועוד אמרו חכמינו ז"ל: אבן זו, "**ישפה**" שייכת היתה לשבט בנימין, מדוע? כיון שרחל, אימם של יוסף ובנימין, תפסה אומנות זו של שתיקה, שהרי ידעה רחל אמנו שאביה, לבן הארמי, עומד להחליפה בלאה אחותה וחלילה תפסיד היא את בחיר ליבה יעקב לצמיתות, ושתיקה ולא גילתה זאת ליעקב, וה' יתברך שמח בה מאד וזיכה אותה שכל בניה יהיו בעלי סוד. יוסף שהיה שליט מצרים שתק ולא סיפר לאביו את עובדת מכירתו למצרים כדי לא לבייש את אָחיו, ואף בנימין יודע היה שֶאָחיו מכרו את יוסף מצרימה ולא גילה ליעקב, על אף שידע שאולי לא יראה את יוסף שוב לעולם, ועל כן זכה לאבן הנקראת "**ישפה**" שפירושה "**יש-פָה**" כלומר יש לו פה ואף על פי כן שותק. וכמו כן אסתר המלכה שהיתה אף היא מזרעה של רחל, נאמר בה: "אין אסתר מגדת מולדתה ואת עמה". (אסתר רבה).

מצוות חג הפורים-ארבעה!!! ("ע"פ רבנו שמשון דוד פינקוס זצוק"ל)

המצוה הראשונה והיסודית ביותר היא **קריאת מגילת אסתר**, והיא מלשון גילוי ההסתר, בחג הפורים למדים אנו להגדיר את המציאות הנקראת טבע, מחדש, ולדעת שבטבע נמצאת העוצמה של האהבה בינינו לאבינו שבשמים.

ולכן מיד בהתחלת המגילה נאמר: "ישבת המלך על **כסא מלכותו אשר בשושן הבירה**", וכי "**שושן**" היתה הבירה? והלא "**בבל**" היתה הבירה? אלא סיבב בורא עולם בתוך הטבע שיבנה אחשורוש את כיסאו אצל האומנים בשושן, וכשסיימו הם לבנותו, מרוב גודלו לא יכלו להזיזו ממקומו, ונאלץ המלך לעקור את מלכותו לשושן, וכל זאת למה? כי מרדכי היהודי יושב **שושן**!

כלומר כשרוצה ה' לעשות דבר, גדול וקטן, מלביש הוא את הדבר בכיכול בטבע, ועליו מוטלת החובה לראות את השתלשלות הדברים בעיניים של אמונה!

לאחר שנפקחו עינינו בקריאת המגילה, ולמדנו שכל מה שקרה בפורים וגם קורה בכל הטבע הוא גילוי של אהבתו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא לעם ישראל, עם קרובו, מגיעים אנו למצוה, המהווה את הצד המעשי של האמונה והיא: "**משלוח מנות**" ו"**מתנות לאביונים**", וכמו שאנו רואים בחוש שאחד מביטויי האהבה בה משתמשים בעולם כולו הוא נתינת מתנות, אך ישן שתי סוגים של מתנות. הסוג הראשון: הענקת מתנה הממלאת את חסרונו של הזולת, לדוגמא, חברי זקוק לשעון, אקנה לו שעון במתנה, וכך תתחזק האהבה בינינו. הסוג השני הוא: הענקת מתנה שכולה אומרת אהבה, לדוגמא, אדם המביא פרחים לחבירו הרי הני גילוי של אהבה וחירה ואינם באים מחמת חסרונו אצל המקבל. וכן שני סוגי מתנות אלו, שהן "**מתנות לאביונים**" הממלאות את החסר לזולת, ו"**משלוח מנות**" שמטרתו גילוי אהבה וחובה, שאותו אנו נותנים אף לעשיר ביותר, מתאווים אנו להעניקן לאבינו שבשמים, וכיון שאי אפשר לתת "**מתנות**" לה' יתברך מעניקים אנו אותן לבניו ובנותיו וכמו שכתוב: "**משלוח מנות איש לרעהו ומתנות לאביונים**".

המצווה השלישית היא "**סעודת פורים**" שעניינה לגלות שאנו נמצאים עם ה' יתברך **תמיד!** בכל מקום ובכל זמן, אף באכילה ושתייה שהן הפעולות הגשמיות ביותר המלוות אותנו בכל יום כמה וכמה פעמים בכל מקום ובכל זמן. ועל ידי ידיעה זו, נגיע אנו לדביקות נפלאה ותמידית בה' יתברך.

והמצוה הרביעית והיא "**מצות היום**" הלא היא ה"**שמחה**", ושונה מצות השמחה בפורים מבשאר החגים, שבשאר החגים שמחתנו מגיעה כתוצאה מעשיית המצוות כגון: מצה בפסח ולולב בסוכות, כלומר השמחה היא משנית, אך בפורים עצם המצוה היא שמחה, **פשוט לשמוח!!!** לשמוח ולהודות לה' שאתה חי ואוכל ושורתה והולך ומדבר ואוהב ונהנה, **שמחה לשם שמחה!!!**

"כל הכועס כאילו עובד עבודה זרה"

ויקצוף המלך מאד וחמתו בערה בו (אסתר א,ב).

אמרו חכמינו ז"ל: "כל הכועס כאילו עובד עבודה זרה", ולמה? משום שנאמר: "מלוא כל הארץ **כבודו**". משל לאדם הממלא את כוסו יין ובא אחר ורצה למוזגו בחלב, אין הוא יכול עד שישפוך תחילה מן היין. כמו כן המקפיד על כבוד **עצמו** וכועס, הרי הוא מחסיר מכבודו של **בורא העולם** והרי זו עבודה זרה.

ואומר **המלבי"ם**: למה נאמרו שתי לשונות, "**קצף וחימה**"? לפי ש"**קצף**" הוא **בגלוי** ו"**חימה**" היא **בסתר** ליבו של אדם, ללמדך רוע מידת הכעס המסלקת את השכינה מעל פניו **הגלויות**, ומתוך ליבו ה**נסתר** של האדם!!!

ונאמר: "העליטהו לרשע וימות!" לפעמים משמים מכשילים את הרשע ליפול עוד ברשעו, הכיצד? אומר **המהר"ל מפראג** זצוק"ל וזיע"א: כאשר מבעיר בליבו אש הכעס, מוסיפים לו עוד על כעסו וזהו שנאמר: "ויקצוף המלך מאד-**מעצמו**, וחמתו בערה בו-**משמים**", לבו והבעירו את כעסו כיוון הפחה בגחלים.

ועוד אומר **האלשיך הקדוש**: "ויקצוף המלך" על סירובה של וּשְׁתֵי המלכה לבא, והכעס מדרכו של הטיפש היא, שנאמר: "כעס בחיק כסילים ינוח" והגם שאחר כך מבין הטיפש שלא טוב עשה שכעס, מוסיף הוא לכעוס ואף מתמלא הוא חימה על **עצמו** ולכן נאמר "וחמתו בערה בו"-בעצמו.

סיפור לשולחן שבת...

יהודי עני מכפר הסמוך לקוזניץ הגיע העירה בפורים לשמוע מגילה, מפיו של המגיד הקדוש מקוזניץ. נהנה העני מאוד ואחר התפילה נתן לו הרב שלום, ושאלו: "מדוע לא הבאת לי "משלוח מנות"? העני לא ענה דבר שהרי לחם לפי הטף אין, ואיך יביא "משלוח מנות"?! הוסיף המגיד ואמר: "פורים היום, בוא נא איתנו ותטעם מעט משקה"! ישב העני בחברת הרב ותלמידיו ושתה יין ואכל ומרוב שמחה נהפך לאיש אחר, הלך לבית אחד הגבירים בעיר ואמר: "**פורים טבא! אבקש בהקפה בקבוק יין טוב, ואשלם לך לאחר פורים**" והסכים הגביר. משם פנה לחנות ואמר לחנווני: "**פורים טבא! אבקש 2-3 תפוחים ואשלם לאחר פורים**", נתן לו, ורץ העני בשמחה חזרה למגיד ואמר: "**הנה משלוח מנות לרבי!**" "טוב עשית" השיב המגיד "**וכך תעשה בכל פורים!**" שוב חשב העני, הלא בני ביתי רעבים הם ואינם שמחים בשמחת פורים, על כן אשמח אותם גם. שוב הלך אל הגביר ובקש יין באותו נוסח, ונתן לו, והלך לאופה וביקש פת לחם בזה הנוסח ונתן לו, וכן אצל מוכר הדגים, ורץ לביתו בידיים מלאות ולב שמח. בבואו לביתו קרא בקול: "פורים היום, פורים היום"! חשבו בני ביתו שחלילה השתגע, אך מיד בראותם את סליו המלאים, ישבו וסעדו את ליבם באוכל ויין טוב, והוא עימם. לאחר כמה כוסות החלו כולם לשיר ולרקוד שעות רבות, עד שדפיקות חזקות בדלת ביתם הפריעו את שמחתם. היה זה גוי מוכה וחסבל, האכילוהו והשקוהו עד ששבה אליו נפשו. חזר להם כי בנו הכהו עד כמעט מוות ולולא עזרתם היה מת. "**לכן**" אמר, "**עתה**, שנהפך עלי בני לשונא ואכזר, בואו ואראה לכם היכן הם אוצרותיי **ותיהנו מהם אתם לאחר מותי!**"

כך עשה, וכעבור כמה ימים מת הגוי מן המכות שקיבל, והעני התעשר עושר עצום, ומאז היה מגיע בכל פורים למגיד הקדוש ובידו "משלוח מנות".

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

זכר למחצית השקל ומתנות לאביונים!

כיון שברוך לי שברוך ה' הנכם מתענגים בכל שבוע מהתוכן הנפלא שבעלון זה, אשר העלות הכספית בהדפסתו והפצתו מכבידה עלי מאד אי לכך, באתי בזאת לבקש מקוראינו הנפלאים לעזורני ולהעביר אלינו את הסך הקצוב של זכר למחצית השקל (26 ₪ לראש) ומתנות לאביונים (18 ₪ לראש) ובכך תעזרו לי מאד גם בהוצאות המרובות של בתי התמחוי הרובצות על כתפי. אשמח לקבל את השמות של כל בני המשפחה כדי שאעתיר בתפילה עליהם בקבר רחל אמנו ובכותל המערבי. בטוחני שבזכות הכרת הטוב זאת תתברכו בעזרת ה' בבריאות איתנה וחיים טובים ומאושרים בכל המישורים אמן ואמן!! להלן הפרטים להעברת התרומות:

בארץ ישראל:

"עמודי-השלום" בנק דיסקונט: סניף 64 רח' יחזקאל 11 ירושלים, מספר חשבון: 823333.

התרומות מוכרות לצורכי פטור ממס בישראל. לפרטים נוספים: ערן- 052-890-8065.

For Donations:

בלוס אנג'לס

American Friends of Amude Hashalom, Chase Bank, Account #3951376025. For donation by checks please mail to 1041 S. Wooster st. #2, LA 90035.

התרומות מוכרות לצורכי פטור ממס בארה"ב. לפרטים נוספים: יפעת- 1-323-449-8184.

British Friends of Amude-Hashaom

בלונדון

חשבון מס' 02047322 בבנק ASBC, קוד סורט 40-20-16 מס' חשבון בינלאומי: GB70MIDL40201602047322: קוד הסיניף: MIDLGB2104D

התרומות מוכרות לצורכי פטור ממס באנגליה. לפרטים נוספים: פיביש- 079-85-433-867.

צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יודי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.



כיון שבמשך כל השנה היה מור אבינו זלה"ה שמח מאד ומאיר פנים לכל אדם, הרי שתוספת השמחה שהיתה נסוכה על פניו בחודש אדר בכלל וביום הפורים בפרט היתה ניכרת היא לכל, ולא אחת שמענו את חבריו הטובים מחמיאים לו בכך באומרים: "אני מקנא בך! הלוואי והייתי שמח תמיד כמוך"!

בימים אלו הקודמים לחג הפורים ולכל חג אחר, היה מור אבינו זלה"ה מרבה להפציר בחבריו וידידיו שיארחו על שולחנם אנשים קשי יום וגלמודים, ובסיום דבריו היה מדגיש ואומר: "אני קטן מלהבטיח, ובכל זאת הנני מבטיח לך שאם תארח אנשים אלו על שולחנך ותדאג לשרתם אישית בסבר פנים יפות, אזי בוודאי שהברכה לא תמוש מבינתך לעולם ועד ותזכה לאריכות ימים מתוך בריאות איתנה"!

והיה אומר זאת מתוך בטחון עצמי מוחלט ובקולו הסמכותי עד שכל שומעיו היו מחליטים בדעתם לעשות כדבריו.

בין חבריו היו "חברים קרובים" שהיה מוסיף ואומר להם: "אני אזכור לשאל אותך אחרי החג אם זכית לארח אנשים אלו על שולחנך". במשך שנים היה הוא מזכיר לי ומפציר בי שלא אשכח לדאוג לכך שיתארחו עניים על שולחני, ולא אחת אמר הוא לי: "אני רוצה להדגיש ולומר לך שאם לא תדאג לכך שישערו עניים על שולחני, יהיה קשה לי מאד לשמוח בחגי! שמחת החג שלי תלויה בכך שאנשים אלו ישערו על שולחני"!

בשמחות משפחתיות כשהיה פוגש מור אבינו זלה"ה באנשים אלו, היה מקפיד להושיבם לצידו ולהגיש להם מכל המטעמים המונחים על השולחן, ובמשך כל זמן הסעודה היה משתדל לשמחם ככל יכולתו, ולאחר שהיו הם מתחברים אליו, היה מקפיד הוא לשאול: "היכן אתה גר"? וכשהיה הלה נוקב בכתובת מרוחקת, היה משתדל מור אבינו זלה"ה להכיר לו את אחד מידידיו המתגורר באותו איזור כדי שיארחו על שולחנו.

תנצב"ה. זכותו תגן עלינו! [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

אחים יקרים ואהובים!! זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.



'טיב יומי' שחבל לפסבס!!

שילחו במסרדון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה מפני הרב משה יודי שליט"א

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של הרב משה בבאי הי"ו, ר' אריה חירי הי"ו, יורם ואורלי צהלה הי"ו, ליאון וקלרה מזרחי הי"ו דוד אטיאס הי"ו, דורון שרפיאן הי"ו, אמיל אליהו הי"ו, חגי כהן הי"ו, לימור בת מזל תחי', לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם הי"ו יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "אתה בן אדם הגד את בית ישראל..."



זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:59 [17:19]	ירושלים: 8:24	ירושלים: 12:21	ירושלים: 18:11	ירושלים: 18:51
תל אביב: 17:15	תל אביב: 8:26	תל אביב: 12:23	תל אביב: 18:13	תל אביב: 18:49
חיפה: 17:07	חיפה: 8:25	חיפה: 12:22	חיפה: 18:12	חיפה: 18:50
אילת: 17:07	אילת: 8:24	אילת: 12:22	אילת: 18:13	אילת: 18:50
באר שבע: 17:17	באר שבע: 8:25	באר שבע: 12:23	באר שבע: 18:13	באר שבע: 18:52